平成 28 年２月４日

各 位

会 社 名 株式会社アイ・アールジャパンホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長・CEO  寺 下 史 郎

 （コード番号：６０３５）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長  浜 崎 義 樹

（ TEL. ０３－３５１９－６７５０）

平成 28 年３月期通期連結業績予想の公表に関するお知らせ

平成 28 年２月４日時点において、平成 28 年３月期通期連結業績予想について公表が可能となりまし

たので、お知らせいたします。

１． 通期連結業績予想の公表

 （単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期決算実績（A）

（平成 27 年３月期）
3,209 549 551 365 39.40 円

当期決算予想（B）

（平成 28 年３月期）
3,430 647 647 401 43.22 円

増 減 額 （ B - A ） 220 97 95 35

増 減 率 （ ％ ） 6.9 17.7 17.3 9.7

２． 公表の理由

当社グループの主力業務であるIR・SRコンサルティング業務の順調な進捗に加え、第４四半期に向

けて、プロキシー・アドバイザリー案件やファイナンス案件等、収益性の高い投資銀行業務が急速

に拡大していることに伴い、前期実績と比較して一定水準を超える増収増益の見通しとなったため、

通期連結業績予想を公表することといたしました。

なお、当社グループの通期連結業績予想は、現時点において合理的な算定根拠を基に予想した数値

となっております。

以 上